PL1090
Ersatzteilkatalog - Motoren
Spare parts catalogue - Motors
Catalogue de pièces de rechange - Moteurs
DE EN FR
Intelligent Drivesystems, Worldwide Services
2  PL1090 DE EN FR  www.nord.com
Inhaltsübersicht

Détail du ventilateur Type 160-250
26  PL1090 DE EN FR  www.nord.com
Bestellangaben
Order details
Informations de commande
DE
 1 Matrix – Barcode
2 NORD - Motortyp
 3 Herstellungsjahr
 4 Phasenzahl
 5 Fabrikationsnummer
 6 Wärmeklasse
 7 Schutzart
 8 Betriebsart
 9 Norm
 10 Halbkeilwuchtung
 11 Frequenz
 12 Motorspannung
 13 Nennstrom
 14 Nennleistung
15 Leistungfaktor
16 Nenndrehzahl
17 Motorspannung - Weitbereich
18 Nennstrom - Weitbereich
19 Wirkungsgrad
20 Bremsmoment
21 Anschlußspannung Bremse
22 Bremsenspannung
23 Gewicht
24 Lagerung A-Seite
25 Lagerung B-Seite
26 Kundenzeile
EN
 1 Matrix – Barcode
 2 NORD - Motor type
 3 Year of manufacture
 4 Number of phases
 5 Serial number
 6 Heat class
 7 Protection class
 8 Operating mode
 9 Standard
 10 Half key balancing
 11 Frequency
 12 Motor voltage
 13 Nominal current
 14 Nominal power
15 Power factor
16 Nominal speed
17 Motor voltage - wide range
18 Nominal current - wide range
19 Effi  ciency
20 Braking torque
21 Brake connection voltage
22 Braking voltage
23 Weight
24 A side bearing
25 B side bearing
26 Customer line
FR
 1 Code matriciel, à barres
 2 Type de moteur NORD
 3 Année de fabrication
 4 Nombre de phases
 5 Numéro de série
 6 Classe thermique
 7 Type de protection
 8 Type de fonctionnement
 9 Norme
 10 Équilibrage dynamique avec une
demi-clavette
 11 Fréquence
 12 Tension du moteur